



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mads P Holding ApS

C/O Mads Pedersen, Ivar Bentsen Vej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 00 91 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Mads Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Mads P Holding ApS
C/O Mads Pedersen
Ivar Bentsen Vej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 00 91 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mads Pedersen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge cykelrelaterede produkter, drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.001 mod kr. 19.223 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.926 mod kr. 11.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.001	19.223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-925	-4.624
Resultat før skat	-1.926	14.599
Skat af årets resultat	0	-3.212
Årets resultat	-1.926	11.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.387
Disponeret fra overført resultat	-1.926	0
Disponeret i alt	-1.926	11.387



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.232	40.000
3	Kapitalinteresse	28.000	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.232</u>	<u>68.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>545.232</u>	<u>68.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>33.795</u>	<u>33.795</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.795</u>	<u>33.795</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>329.676</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.676</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.926</u>	<u>84.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>431.397</u>	<u>118.421</u>
	Aktiver i alt	<u>976.629</u>	<u>186.421</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	488.635	13.329
Egenkapital i alt	528.635	13.330
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.740
Anden gæld	447.994	169.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.994	173.091
Gældsforpligtelser i alt	447.994	173.091
Passiver i alt	976.629	186.421

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	1.942	1.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.387	11.387
Egenkapital 1. januar 2021	1	13.329	13.330
Kontant kapitaludvidelse	39.999	477.232	517.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.926	-1.926
	40.000	488.635	528.635



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	925	4.624
	925	4.624

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	517.232	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	517.232	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pedersen Entertainment ApS,	100 %	-162.326	-679.558
		-162.326	-679.558

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	28.000	28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.000	28.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


